
montanie resort

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Budova A:

Apartmány Souš 2-4lůžkové apartmány jsou mimořádně prostorné luxusní apartmány, každý o celkové

ploše více než 50m2, přičemž každý apartmán je členěn na klidovou část s lůžky, obytnou část s

pohodlnou pohovkou a křesílky, jídelní kout s plně vybavenou kuchyňskou linkou a jídelním stolem. K úplné

pohodě hostů pak přispívají na západ k přehradě Souš otevřené lodžie či balkón!

Apartmán Souš 2-4 lůžka

(od 7 400 Kč / noc / s polopenzí a neomezeným wellness)

Budova B

V budově B najdete především klid a široký výběr různých velikostí a uspořádání pokojů a apartmánů.

Všechny pokoje a apartmány v objektu B jsou vybaveny novými nadstandardně velikými lůžky 1x 2,1m se

zdravotními matracemi, mají luxusní prostorné koupelny, všechny vybavené skleněnými sprchovými kouty

a bidety. Hosté v objektu B profitují z možnosti využít přímo v objektu se nacházející saunu, aniž by museli

vycházet ven.

1. Malý pokoj 2 lůžka

(1.890 Kč / osoba / noc / s polopenzí a wellness)

2. Střední pokoj 2 lůžka

(2.040 Kč / osoba / noc / s polopenzí a wellness)

3. Velký pokoj 2 lůžka

(2.240 Kč / osoba / noc / s polopenzí a wellness)

4. Rodinný apartmán 4 lůžka

(6.000 Kč / noc / s polopenzí a wellness)

Wellness budovy C, D

Předností budov C a D je, že jsou přímo propojené

s hotelovým Wellness&Spa včetně slunečné terasy.



V útulných pokojích budov C a D resortu montanie najdete

především klid, neboť se nacházejí v odlehlé části resortu, v blízkosti lesa.

Apartmány, které se nacházejí v přízemí jsou v té nejbližší možné dostupnosti bazénu. Tyto 4L apartmány

jsou sestavené ze dvou propojených pokojů. Samozřejmostí je vlastní sociální zázemí každého z pokojů.

Všechny pokoje a apartmány v objektech C a D jsou vybaveny novými nadstandardně velikými lůžky

1x2,1m se zdravotními matracemi, mají luxusní prostorné koupelny, všechny vybavené skleněnými

sprchovými kouty a bidety.

1. Malý pokoj 2 lůžka

(1.890 Kč / osoba / noc / s polopenzí a wellness)

2. Střední pokoj 2 lůžka

(2.040 Kč / osoba / noc / s polopenzí a wellness)

3. Velký pokoj 2 lůžka

(2.240 Kč / osoba / noc / s polopenzí a wellness)

4. Wellness apartmán 4 lůžka

(6.900 Kč / noc / s polopenzí a wellness)

Budova F:

Srubový objekt F je romantickým zázemím pro dvojice až 5 členné rodiny s mimořádně luxusním

designovým interiérem, oddělenou obytnou částí s kuchyňským koutem a samostatnou ložnicí. Pomyslnou

třešinkou na dortu je v každé z obou apartmánů krb na dřevo a prostorná krytá terasa s výhledem do

panenského přírody. Maximální soukromí v apartmánech F zajišťuje důmyslné umístění objektu ve

vzrostlém smrkovém lese.

Srubový apartmán F1/F2 4-5 lůžek

(8.000 Kč / noc s polopenzí a neomezeným wellness)

Budova G:

V objektu G jsou 4 apartmány.

Každý z apartmánů je tvořen rozlehlým přízemím (předsíň, koupelna, plně vybavená kuchyň, obytná zóna s

pohovkou, křesílky, klidová zóna s dvěma lůžky a vestavěná prostorná galerie s dalšími dvěma (nebo

třemi) lůžky. I v případě apartmánů G jsou třešinkou na dortu prostorné kryté jižně orientované terasy s

výhledem k rybníčku a lesu.

Srubový apartmán F 4-5 lůžka

(8.000 Kč / noc / s polopenzí a neomezeným wellness)



Uvedené ceny jsou včetně polopenze, neomezeným wellness, DPH a parkování

Letní sezona - ceny

ceny totožné se zimní sezónou

Období mimo sezónu - ceny

mimosezona - 15 % z cen

1.4.-15.5.

1.10.-15.12.

Slevy:

640 Kč/přistýlka (dítě 3-12) / noc

1890 Kč / přistýlka (dospělá osoba / noc

zdarma dítě 0-3 roky

Další informace:

Příjezdy hostů od 14:00 hodin – odjezdy hostů do 11:00 hodin.

Místní a turistické poplatky nejsou zahrnuty v ceně:

15 Kč/dospělá osoba / noc, osoby mladší 18 jsou poplatků

zproštěny

200,- Kč/dětská postýlka/noc

500,- Kč/zvíře (kočka, pes)/noc

pokoj obsazen pouze 1 osobou - + 40% z ceny

prodloužený check-out do 18:00 990 Kč

brzký check-in od 8:00 990 Kč

STORNO POPLATKY

20 dnů před nástupem 50%

10 dnů před nástupem 70%



72 hodin před nástupem 100%

Stravování

Snídaně formou bufetového stolu - cena zahrnuje polopenzi

440,- Kč/večeře (3 chody)/dospělá osoba

220,- Kč/večeře (3 chody)/dítě 3-12 let


